Galaxy VM
160-200 kVA 400 V
Especificaciones técnicas
GVMSB160KHS, GVMSB200KHS, GVMPB160KHS, GVMPB200KHS
9/2021
Información legal
La marca Schneider Electric y cualquier otra marca comercial de Schneider Electric

estrecho
Armario de baterías modulares
ancho
8 990-5370J-006
Datos técnicos 160-200 kVA 400 V
Armarios de baterías clásicas
Armario de baterías clásicas estrecho
Caja del disyuntor de batería
La caja del disyuntor de batería proporciona protección en las instalaciones con
soluciones de baterías específicas del cliente.
Caja del disyuntor de batería
990-5370J-006 9
160-200 kVA 400 V Datos técnicos
Lista de modelos
Lista de modelos de SAI
• SAI de 160 kVA (GVMSB160KHS)
• SAI de 200 kVA (GVMSB200KHS)
• SAI en paralelo de 160 kVA (GVMPB160KHS)
• SAI en paralelo de 200 kVA (GVMPB200KHS)
Lista de modelos de armarios de baterías modulares
• Armario de baterías modulares ancho con hasta 12 ramas de módulos de
baterías (GVMMODBCW)
• Armario de baterías modulares estrecho con hasta 6 ramas de módulos de
baterías (GVMMODBCN)
Lista de modelos de armarios de baterías clásicas
Soluciones disponibles en Europa, Oriente Medio y África:
• Armario de baterías clásicas: ancho vacío (GVMCBCABWEL)
Caja del disyuntor de batería
• Caja de disyuntores de batería Galaxy VM 630 A (GVMBBB630EL)
Armario de derivación del sistema
• Armario de derivación del sistema Galaxy VM (GVMSBC640KHEL)
10 990-5370J-006
Datos técnicos 160-200 kVA 400 V

Armario de derivación del sistema: pesos y dimensiones
Peso kg Altura mm Anchura mm Profundidad mm
Armario de derivación del sistema
(GVMSBC640KHEL)
425 2250 1030 1170
Caja del disyuntor de batería: pesos y dimensiones
Peso kg Altura mm Anchura mm Profundidad mm
Caja del disyuntor de batería de 630 A
(GVMBBB630EL)
45 820 520 300
Pesos y dimensiones de envío de los conjuntos
Peso kg Altura mm Anchura mm Profundidad mm
Kit de disyuntor de batería de 630 A
(GVMBBK630IEC)
10,7 262 377 766
Kit de fusibles de 800 A (GVMFU800WW) 3,5 127 396 241
Kit de cables 0N-9272 2,5 132 396 396
Kit de cables 0N-9255 11,5 212 396 396
Kit de cables 0N-9281 20,5 282 396 396
30 990-5370J-006